MUNICÍPIO DE IÚNA-ES

GABINETE DO PREFEITO

PREFEITURA DECRETA PONTO FACULTATIVO NESTA
SEXTA-FEIRA (03)

A INICIATIVA É DEVIDO AO FERIADO DE FINADOS NO DIA 02.

Publicado em 01/11/2023 às 16:54 (Atualizado em 25/05/2024 às 01:23), postado por Assessoria de Comunicação, Fonte: Prefeitura Municipal

A Prefeitura de Iúna, de acordo com o Decreto N.º 015/2023, informa que não haverá
expediente nas repartições públicas e instituiu ponto facultativo para os servidores municipais
nesta sexta-feira, 03 de novembro, em virtude do feriado de Finados, no dia 02.

Serviços de limpeza pública e transporte da área de saúde, cujas atividades não podem ser
suspensas, em virtude de exigências técnicas ou motivo de interesse público, terão expediente
normalmente.

Assessoria de Comunicação
Email.: comunicacao@iuna.es.gov.br

AUTENTICAÇÃO

a228ffa82632bf21d3a145bef86d44ae
https://iuna.es.gov.br/noticia/2023/11/prefeitura-decreta-ponto-facultativo-nesta-sexta-feira-03.html

Rua Des. Epaminondas do Amaral, n.58, Centro, Iúna/ES, 29.390-000 Página 1
iuna.es.gov.br | contato@iuna.es.gov.br | (28) 3545-4750 |  |